



OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI AVVIO AL RECUPERO COMPRENSIVO DI TRASPORTO PRESSO IMPIANTI DEBITAMENTE AUTORIZZATI DEI RESIDUI DELLA PULIZIA STRADALE CIG 5913604C63

RISPOSTA A RICHIESTA DI CHIARIMENTI

QUESITO N. 1:

La percentuale minima indicata viene calcolata sul totale annuo?

RISPOSTA:

SI

QUESITO N. 2:

Nel caso il rifiuto prodotto da AMIU non consenta il raggiungimento di tale percentuale per la presenza di elevate percentuali di rifiuti non recuperabili (tipologia/e natura), cosa succede?

RISPOSTA :

Per il mancato raggiungimento della percentuale non sono previste penali. Resta a carico dell’impianto la gestione del materiale non recuperabile.

QUESITO N. 3:

Esiste una procedura interna ad AMIU per il controllo della recuperabilità del rifiuto?

RISPOSTA:

No

QUESITO N. 4:

Per il calcolo della percentuale di recupero, concorrono solo i prodotti (inerti/e/o organici Vegetali) certificati, che quindi hanno cessato la qualifica di rifiuto e commercializzabili con



DDT, ottenuti dalla lavorazione del rifiuto CER 200303?

RISPOSTA:

No anche il materiale avviato a recupero

QUESITO N. 5:

Le analisi merceologiche semestrali vengono effettuate a cura e spese di AMIU?

RISPOSTA:

SI

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
(Sig. Danilo Cossu)